
UCHWAŁA NR LIII/440/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/427/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Mońki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1327; z 2021r. poz. 2490; z 2022r. poz. 1265, poz. 1812) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/427/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 listopada 2022r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Mońki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 5647), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Skreśla się § 25; 

2) § 26 otrzymuje brzmienie: 

"§ 26. 1. Konsultacje programu przeprowadzono w sposób określony w Uchwale Nr XII/120/11 Rady 
Miejskiej w Mońkach z dnia 14 września 2011r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011r. Nr 240, poz. 2867). 

2. Zarządzenie o konsultacjach, wraz z formularzem do zgłaszania uwag i opinii w ramach prowadzonych 
konsultacji, oraz projekt programu, zostały umieszczone na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie 
Informacji Publicznej, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

3. Konsultacje, programu, trwały od 20 października 2022r. do 28 października 2022r. Organizacje 
pozarządowe miały możliwość przekazania swoich opinii i uwag pocztą elektroniczną, tradycyjną i osobiście. 
W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag, opinii i wniosków, do 
przedstawionego, do konsultacji projektu uchwały."; 

3) § 27 otrzymuje brzmienie: 

"§ 27. W dniu 2 listopada 2022r., informację o wynikach konsultacji, zamieszczono na stronie internetowej 
Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D0E4D4-398A-44B3-B8C1-DD95A0DF1523. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


